
Sermaye Piyasası Kurulu'na Bağımsız Üye Aday başvurusu yapılması hk.

ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 05.03.2024 18:14:30
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1255052



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından 2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında onaya sunulmak üzere, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 
Ek'inde yer alan 4.3.7 numaralı ilkesi   gereğince Kurumsal Yönetim Komitemiz tarafından hazırlanan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği Adaylık Raporu doğrultusunda aday 
gösterilmelerinin uygun olduğu görülen, şirketimizde halen Bağımsız yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olan Sayın Füsun TAHAOĞLU KARA ve Sayın Dr.Esin 
HAZNECİ'nin   Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı olarak belirlenmelerine karar verilmiştir. Şirketimiz tarafından 05.03.2024 (Bugün) tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na 
uygunluk başvurusu yapılmıştır.
Sayın Füsun TAHAOĞLU KARA ve Sayın Dr.Esin HAZNECİ'nin özgeçmişleri aşağıdaki link adreslerinde yer almaktadır. 
https://www.ulusoyunyatirimciiliskileri.com/yonetim-kurulu/f%C3%BCsun-tahao%C4%9Flu-kara
https://www.ulusoyunyatirimciiliskileri.com/yonetim-kurulu/dr-esin-hazneci%CC%87

Kamuoyunun bilgilerine sunarız.

Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


